e

|
. PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DF VFRFANNRES
VARA CiAnanA Fetenician Kaaths | anrontina da Silva

Ay Fonquimt Falcão, nº 44 po E LSSANTAS FoneiTas UNXSi-S550. 1234

www.cvpombos,pe.gov.br

PORTARIA Nº 14/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES |
DE POMBOS, no uso loga! de suas atribuicdos ¢ cam fimdamente as artiza 270
MAISA X6 | g L e ratos poste Mumeino,

RESOLVE:

Designar, RAFAEL GOMES DA SILVA FILHO, para
exercer o Cargo em Comissão, às funções de Assessor Parlamentar Simbolo
ASP-3. do Devariamenio Admirmisivaiiva e Assessem de Oshivasio da e de

Publique-se

ROBistro-se ©

o Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de
Pombos, 04 de janeiro de 2021.

Fa ci e

Antônio Ko Costa

Presidente

|

|